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§ 43/2023

Antagande av detaljplan för väg 168 genom Tjuvkil (Dnr KS2015/2077)
Sammanfattning
Väg 168 passerar genom Tjuvkils samhälle. Vägen fungerar som genomfartsväg för 
trafikanter
mellan Marstrand och Kungälv och som lokal länk mellan olika delar av Tjuvkil.

Det saknas vägren, gång- och cykelväg, övergångställen och ståytor för väntande resenärer på
busshållplatser längs sträckan. För oskyddade trafikanter innebär det säkerhetsrisker och att 
vägen
har en barriäreffekt. För biltrafiken håller vägen i vissa avseenden otillräcklig standard. 
Vidare
beräknas att riktvärdena för buller utomhus överskrids vid ett trettiotal bostäder längs vägen.

För att åtgärda bristerna håller Trafikverket på att ta fram en vägplan för väg 168 genom 
Tjuvkil. I
samband med detta har Trafikverket pekat på behovet att en detaljplan tas fram för samma
område. Syftet med detaljplanen är att ersätta delar av befintliga detaljplaner så att lämplig
markanvändning möjliggörs för den vägplan som tas fram i en parallellt pågående
planeringsprocess. De åtgärder vägplan och detaljplan som möjliggör är gång- och cykelväg,
ståytor för busshållplatser, gångpassager tvärs vägen, breddad körbana, säkrade sidoområden 
och
bullerskydd

Under 2021 antogs ett tilläggsavtal mellan Trafikverket, VGR och Kungälvs kommun 
gällande
”Gång - och cykelväg, Väg 168 Kungälv Delen Tjuvkil”. I avtalet beskrivs att ny totalkostnad 
för
objektet är 126 miljoner kronor och att Kungälvs kommun finansierar med ca 83 miljoner 
kronor.
Utöver dessa kostnader tillkommer kostnader för lantmäteriförrättningar och inlösen av 
privatägd
mark inom detaljplanens allmänna platsmark. Dessa kostnader är svårbedömda men 
förväntas
uppgå till (exkl tomtanläggningar) omkring 1,5-2 miljoner kronor.

Detaljplanen har tidigare antagits av kommunfullmäktige (2021-01-28) men antagandet
överklagades och i en dom (2021-09-23) beslöt mark- och miljödomstolen att antagandet av
detaljplanen skulle upphävas. Kommunen beslöt därefter att göra ett omtag i planprocessen 
samt
att omtaget skulle inledas med att ta fram granskningshandlingar. Den nya granskningen 
ägde rum
4-25 mars 2022. Detaljplanen antogs även 2022-06-30, men kommunen valde då att återkalla
beslutet vilket formellt godkändes av Mark och Miljödomstolen (2022-12-01).
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Förvaltningens bedömning är att förslaget nu kan antas.

Beslutsunderlag
Tjänsteskrivelse Antagande av detaljplan för väg 168 genom Tjuvkil
Bilaga Granskningsutlåtande - Detaljplan för Väg 168 genom Tjuvkil
Bilaga Planbeskrivning Antagande - Detaljplan för gång- och cykelväg, väg 168 genom 
Tjuvkil
Bilaga Plankarta antagande 1 av 5 -  Detaljplan för gång- och cykelväg, väg 168 genom 
Tjuvkil
Bilaga Plankarta antagande 2 av 5 -  Detaljplan för gång- och cykelväg, väg 168 genom 
Tjuvkil
Bilaga Plankarta antagande 5 av 5 -  Detaljplan för gång- och cykelväg, väg 168 genom 
Tjuvkil
Bilaga Plankarta antagande 4 av 5 -  Detaljplan för gång- och cykelväg, väg 168 genom 
Tjuvkil
Bilaga Plankarta antagande 3 av 5 -  Detaljplan för gång- och cykelväg, väg 168 genom 
Tjuvkil
Bilaga Protokollsutdrag - Antagande av detaljplan för väg 168 genom Tjuvkil - Utskottet för 
Samhälle och utveckling
Bilaga Protokollsutdrag - Antagande av detaljplan för väg 168 genom Tjuvkil - 
Kommunstyrelsen

Beslut
1. Detaljplanen för gång- och cykelväg, väg 168 genom Tjuvkil i Kungälvs kommun 
antas enligt plan- och bygglagen PBL (2010: 900) kap 5 § 27.

__________

Expedieras till: Gunilla Carlsson Gremner, Planadministratör, Plan/Samhälle och utveckling
Anna Hedlin, Verksamhetsledare, Plan/Samhälle och utveckling
Jenny Bjönness Bergdahl, Trafikstrateg, Trafik gata park/Sektorstöd
Cecilia Eriksson, Planarkitekt, Plan/Samhälle och utveckling
Ida Brogren, Planchef, Plan/Samhälle och utveckling
Amanda Staf, Portföljledare, Projektenheten/Samhälle och utveckling

För kännedom till: Ulrika.holterberg@trafikverket.se
Johanna.b.johansson@trafikverket.se
Peter.Kolm@trafikverket.se 
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